
 

Uchwała Nr 215/2013 

Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

z dnia 10 lutego 2014 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2014  

 Na podstawie art. 222 ust. 4, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. z 

2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 8 pkt 3 lit. „a” i „c” uchwały Nr XXXIV/250/2013 Rady Powiatu 

Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok 

uchwala się, co następuje: 

   § 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

   § 2 Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości – 
40.785.479 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 40.319.954 zł,  
2) wydatki majątkowe – 465.525 zł. 

   § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

        PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 
                                             wz. 

                                                                                                Wiesław  Pietruszak 
                                                                                                    Wicestarosta  

          

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
       Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 215/2014 
Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

       z dnia 10 lutego 2014 roku 
 
1. Zmiana w planie wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710     Działalność usługowa 1 001 000,00 0,00 1 001 000,00 

  71015   Nadzór budowlany 330 000,00 0,00 330 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00 - 850,00 8 850,00 

   
PINB Drezdenko - własne 5 200,00 - 850,00 4 350,00 

      PINB Drezdenko - zlecone 4 500,00 0,00 4 500,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

5 300,00 850,00 6 150,00 

      PINB Drezdenko - własne 5 300,00 850,00 6 150,00 

758     Różne rozliczenia 1 434 579,00 - 32 246,00 1 402 333,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 419 579,00 - 32 246,00 387 333,00 

    4810 Rezerwy 419 579,00 - 32 246,00 387 333,00 

      RC - Licealiada 11 000,00 - 2 150,00 8 850,00 

      RC - pozostałe wydatki oświatowe 100 000,00 - 22 456,00 77 544,00 

      Rezerwa ogólna 228 579,00 - 7 640,00 220 939,00 

801     Oświata i wychowanie 13 297 191,00 24 606,00 13 321 797,00 

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 
611 411,00 9 686,00 621 097,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

411 602,00 8 029,00 419 631,00 

      PZEA Strzelce Kraj. 411 602,00 8 029,00 419 631,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 857,00 1 460,00 81 317,00 

      PZEA Strzelce Kraj. 79 857,00 1 460,00 81 317,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 757,00 197,00 10 954,00 

      PZEA Strzelce Kraj. 10 757,00 197,00 10 954,00 

  80130   Szkoły zawodowe 4 331 501,00 12 770,00 4 344 271,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 706,00 3 510,00 62 216,00 

      ZS CKU Strzelce Kraj. 32 176,00 3 510,00 35 686,00 

    4270 Zakup usług remontowych 14 937,00 9 260,00 24 197,00 

      ZS CKU Strzelce Kraj. 9 187,00 9 260,00 18 447,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

44 986,00 0,00 44 986,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

      Zespół Szkół Strzelce Kraj. 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 028,00 - 1 000,00 30 028,00 

      Zespół Szkół Strzelce Kraj. 5 369,00 - 1 000,00 4 369,00 

  80195   Pozostała działalność 25 323,00 2 150,00 27 473,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 014,00 5 014,00 

      
Specjalny Ośrodek Szkolno 
Wychowawczy - Licealiada 

0,00 700,00 700,00 



      
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych - 
Licealiada 

0,00 1 314,00 1 314,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 136,00 136,00 

      
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych - 
Licealiada 

0,00 136,00 136,00 

851     Ochrona zdrowia 2 834 000,00 7 640,00 2 841 640,00 

  85195   Pozostała działalność 15 000,00 7 640,00 22 640,00 

    4160 
Pokrycie ujemnego wyniku 
finansowego jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 7 640,00 7 640,00 

      Starostwo Powiatowe 0,00 7 640,00 7 640,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
2 414 457,00 0,00 2 414 457,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 2 143 946,00 0,00 2 143 946,00 

    4430 Różne opłaty i składki 11 300,00 - 390,00 10 910,00 

      Powiatowy Urząd Pracy 11 300,00 - 390,00 10 910,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 0,00 390,00 390,00 

      Powiatowy Urząd Pracy 0,00 390,00 390,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 881 274,00 0,00 2 881 274,00 

  85446   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

5 433,00 0,00 5 433,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 433,00 - 1 000,00 4 433,00 

      
Poradnia Psycholog-Pedagog. 
Strzelce 

2 681,00 - 1 000,00 1 681,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

      
Poradnia Psycholog-Pedagog. 
Strzelce 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  
 Razem: 40 785 479,00 0,00 40 785 479,00 

 


